品番 : EA764AE-24
品名 : フルHD対応DVIディスプレイ分配器(2分配)
販売価格 37,500円（税抜）／ 円（税込）41,250
カタログ価
格
37,500円（税抜）／41,250円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1900ページ
（2026/04/04 06:29現在）最新在庫： 1
フルHD（1920×1080ドット）、WUXGA（1920×1200ドット）に対応し音声も同時分配できるDVI分配器
仕様
メーカー サンワサプライ 型番 VGA-DVSP2
分配数 2 サイズ(W×D×H)mm 200×75×42
重量(g) 584 消費電力 2.8W　69mA
環境条件 稼動温度/0～50℃　保存温度/－
20～60℃　保存湿度/0～80％
（結露しないこと）
最大表示解像度 1920×1200ドット（60Hz対応）
HDCP 対応　※ディスプレイもHDCPに対応
している必要があります。
1080p（1920×1080ドット）のフルハイビジョン映像、WUXGA(1920×1200ドット）に対応しています。
HDCP（High-bandwidth Digital Content Protection）対応製品です。
DVI-I(29pin）、DVI-D(24pin）に対応しています。
各ポートに接続するディスプレイのEDIDを比較し、接続された全てのディスプレイで表示できる最適な最大解像度を割り出してパソコンへ出
力要求をします。
電磁波やノイズの影響を受けにくいスチールケースを採用しています。
カスケード接続可能です。（3段階まで）
＜ご注意＞ ※分配されるDVI出力は同じ信号となりますので、分配されるディスプレイが同じ解像度などの信号をサポートしている必要があ
ります。あらかじめご注意ください。 ※カスケード接続についてはDVI出力機器～分配器間が1.8m、分配器～2段階目分配器が1.8m、2段
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
階目分配器～3段階目分配器まで1.8m、3段階目分配器～ディスプレイまでが5m以内になるよう設置してください。(最大表示解像度
1920×1200設定の際） ※カスケード接続時は接点の増加により通常以上にノイズの影響を受けます。DVI出力機器から最先端のディスプ
レイまでの総距離をできるだけ短くしてご使用ください。 ※本製品付属のケーブルはDVI-D(24pin)ケーブルです。デジタル信号用になります
のでアナログ信号を変換してご使用になる場合は別途DVI-I(29pin)ケーブルをご用意ください。
コネクタ形状 入力：DVI(24/29pin）メス×1、3.5
mmステレオミニジャック×1
出力：DVI(24/29pin）メス×2、3.5
mmステレオミニジャック×2
付属品 パソコン・分配器間接続用ケーブル
1.8m×1、ACアダプタ（DC5.3V　2.4
A）×1